UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG NGUYÊN

Số:         /UBND.KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hưng Nguyên, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
V/v cung cấp giấy tờ liên quan đến vùng đất Truông, Bãi, Lầy, Chậy

má, Cơn khế xóm Phúc Điền xã Hưng Nguyên

Kính gửi:   Các hộ gia đình, cá nhân xóm Phúc Điền, xã Hưng Nguyên.

Thực hiện công văn số 7043/UBND - TD ngày 18/7/2025 của UBND tỉnh
Nghệ An về việc giải quyết đơn của các công dân xã Hưng Nguyên, UBND xã
Hưng Nguyên đã ban hành Quyết định số 109/QĐ – UBND ngày 28/7/2025 về
việc thành lập tổ công tác để thực hiện các nội dung theo công văn số
7043/UBND - TD ngày 18/7/2025.

- Ngày 06/8/2027 tổ công tác đã đi kiểm tra hiện trạng và thu thập tài liệu.
- Ngày 07/8/2025 ông Lê Ngọc Thịnh, xóm trưởng xóm Phúc Điền đã bàn

giao cho tổ công tác một số tài liệu liên quan đến các vùng đất: Truông, Bãi,
Lầy, Chậy má, Cơn khế thuộc xóm Phúc Điền.

 Ngoài các tài liệu mà ông Lê Ngọc Thịnh đã cung cấp, tổ công tác thông
báo cho các hộ gia đình, cá nhân thuộc xóm Phúc Điền tiếp tục cung cấp hồ sơ
liên quan đến các vùng đất: Truông, Bãi, Lầy, Chậy má, Cơn khế của xóm Phúc
Điền (nếu có) cho tổ tác trong thời gian 07 ngày, kể từ ngày 18/8/2025 đến ngày
25/8/2025.

Nhận được thông báo này đề nghị Xóm trưởng thông báo rộng rãi cho các
hộ gia đình xóm Phúc Điền được biết và phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:
 - BT, XT, BCTMT xóm Phúc Điền,
 - Các hộ gia đình xóm Phúc Điền,
 - Lưu: VT, Tổ công tác.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

                   Bùi Hồng Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T11:44:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Bùi Hồng Quân<quanbh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T14:21:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T14:21:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T14:21:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T14:22:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!